~ CÂMARA CECISI,AT1VA DO DISTRITO FEDERA'

ATO DO PRESIDENTE N° 212, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar RAlMUNDO FRANCISCO DE MELO VIANA, a
partir de 22.02.99, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Silvio Linhares.

2 - Tomar sem efeito o item 07 do Ato do Presidente n° 198/99,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 22.02.99, que trata da
exoneração de LUCIANO DE OLIVEIRA FONTES.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de fevereiro de 1999

Depu PlRENEUS
Presidente

(Republicado por conter incorreções no original publicado no DeL de 23.02.99)

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 c Brasília - DF

~ CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE W 212 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar RAIMUNDO FRANCISCO DE MELO VIANA, a
partir de 22.02.99, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Silvio Linhares.

4 - Tomar sem efeito o item 07 do Ato do Presidente n° 198/99,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 22.02.99, que trata da
exoneração de LUCIANO DE OLIVEIRA FONTES.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de fevereiro de 1999

Den

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 " Brasília - DF